
 

Name des Angebotes 
Zeitraum und 

Zeiten 
kurze Beschreibung  Ansprechpartner 

Alter der 
Kinder 

Was müssen die Kinder an dem Tag 
mitbringen? 
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Offener Kinder- und 
Jugendtreff 

19.08. – 
23.08. 2024 
Und  
26.08. bis  
30.08.2024 
13.30 bis 
18.00 Uhr 

Klönen, Musikhören,  
Billard, Kicker, Dart,  

Tischtennis, Leute treffen, 
Spaß haben 

Sven Wendelmuth 
 

Janina Miksch 
10-18 

Gute Laune, Ferien-Storys & 
Handyfotos. 

 Wochenpreis:  kostenlos 

 


